BP 1182 p 489r 10 do 23-06-1401.

Elizabeth dvw Henricus Geroncs droeg al haar goederen over aan Ghibo van Roesmalen zvw Jacobus van den Heijden.

Elizabeth filia quondam Henrici Geroncs cum tutore omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Ghiboni de Roesmalen filio quondam Jacobi van den Heijden promittens cum tutore super omnia (dg: ratam servare) warandiam. Testes datum supra.

1182 p.490v.

in vigilia nativitatis Johannis: donderdag 23-06-1401.

in festo nativitatis Johannis: vrijdag 24-06-1401.

in crastino nativitatis Johannis: zaterdag 25-06-1401.

BP 1182 p 490v 01 do 23-06-1401.

Hr Goeswinus van Aa ridder droeg over aan Johannes Monic, tbv Arnoldus, Henricus, Elizabeth, Agnes en Heijlwigis, kvw Ghibo Scape, een erfcijs⁴⁸ van $3\frac{1}{2}$ oude Franse schild, die Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder beurde, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) de helft van 2 hofsteden in Den Bosch, over de brug gnd Tolbrugge, in een erfgoed van wijlen voornoemde hr Johannes Rover, op welk erfgoed de stal van wijlen voornoemde hr Johannes stond, welk erfgoed aldaar gelegen is, tussen erfgoed van Wellinus Scilders enerzijds en een gemene steeg, die aldaar loopt op het erfgoed van Everardus van Beircke, anderzijds, te weten van de twee hofsteden die gelegen zijn in eerstgenoemd erfgoed, tussen de gemene weg, die daar loopt over voornoemde Tolbrug,

⁴⁸ Zie ← BP 1181 p 426v 09 za 21-06-1399, overdracht van de erfcijs.

enerzijds en erfgoed van Johannes gnd Vlieger anderzijds, welke twee hofsteden reiken vanaf een weg, die overal 16 voet breed is, over eerstgenoemd erfgoed loopt en daarvan is afgescheiden, tot aan voornoemd erfgoed van Wellinus Scilders, en welke twee hofsteden een breedte hebben van 42 voet, af te meten vanaf voornoemde weg richting voornoemd erfgoed van Wellinus, en een lengte van 60 voet, af te meten vanaf voornoemde gemene weg achterwaarts tot aan voornoemd erfgoed van Johannes Vlieger, en dan uit die helft van deze twee hofsteden, die naast voornoemde weg ligt, (2) het recht voornoemde weg, die in eerstgenoemd erfgoed ligt, te mogen gebruiken, welke cijns van 3½ oude schild voornoemde hr Goeswinus verworven had van voornoemde Theodericus Rover.

Dominus Goeswinus de Aa miles hereditarium censum trium et dimidii aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum monete regis Francie boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem Theodericus Rover filius quondam domini Johannis Rover militis solvendum habuit anno quolibet hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex medietate duorum domistadiorum sitorum in Buscoducis ultra pontem dictum Tolbrugge in hereditate dicti quondam domini Johannis Rover in qua hereditate stabulus eiusdem quondam domini Johannis stare consuevit et que (dg: hereditas) hereditas sita est ibidem inter hereditatem Wellini Scilders ex uno et inter quandam communem stegam tendentem ibidem supra hereditatem Everardi de Beircke ex alio scilicet ex medietate illorum duorum domistadiorum que (dg: duo) duo domistadia sita sunt in primodicta hereditate inter communem plateam tendentem ibidem (dg: ex) ultra dictum pontem Tolbrugge vocatum ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Vlieger ex alio et que duo domistadia tendunt a quadam via sedecim pedatas ubique in latitudine continente in primodicta hereditate sita ac sumpta et ordinata de primodicta hereditate usque ad dictam hereditatem antedicti Wellini Scilders et que duo domistadia continent quadraginta duas pedatas in latitudine mensurando a dicta via versus dictam hereditatem dicti Wellini et que duo domistadia continent sexaginta pedatas in longitudine mensurando a dicta communi platea retrorsum usque ad dictam hereditatem dicti Johannis Vlieger scilicet ex illa medietate dictorum duorum domistadiorum que medietas sita est contigue juxta dictam (dg: v) viam atque ex jure utendi (dg: via) via supradicta in primodicta hereditate sita et quem censum trium et dimidii aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde (dg: s) vocatorum monete auri et ponderis ut prefertur dictus dominus Goeswinus erga dictum Theodericum Rover acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni (dg: -s) Monic ad opus Arnoldi Henrici Elizabeth Agnetis et Heijlwigis liberorum quondam Ghibonis Scape cum litteris et aliis (dg: et) et jure promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Bruheze et Jorden datum in vigilia nativitatis Johannis.

BP 1182 p 490v 02 do 23-06-1401.

Goeswinus van Tula verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goeswinus de Tula prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 490v 03 vr 24-06-1401.

(dg: Johannes en Theodericus, kvw Johannes Koernaij van Doirne droegen over aan Rutgherus van Geldorp alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hun ouders).

(dg: Theodericus et Johannes #et Theodericus# liberi quondam Johannis Koernaij #de Doirne# omnia et singula bona sibi de morte quondam parentum suorum advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie supportaverunt Rutghero de Geldorp promittentes indivisi

super omnia warandiam et obligationem ex parte eorum deponere).

BP 1182 p 490v 04 vr 24-06-1401.

De broers Johannes en Theodericus, kvw Johannes Koernaij, droegen over aan Rutgherus van Geldorp (1) 4 lopen land van wijlen voornoemde Johannes, in Deurne, in een hoeve gnd die Hove te Loen, tussen wijlen Henricus Koernaij enerzijds en Theodericus Koernaij anderzijds, (2) alle erfgoederen, die wijlen voornoemde Johannes Koernaij had liggen in Deurne en Asten, ter plaatse gnd in die Berct en ter plaatse gnd in die Boesen.

Johannes et Theodericus fratres liberi quondam Johannis Koernaij quatuor lopinatas terre #dicti quondam Johannis# sitas in parochia de Doerne in quodam manso dicto die Hove te Loen inter hereditatem quondam Henrici Koernaij ex uno et inter hereditatem Theoderici Koernaij ex alio atque (dg: unum et d peciam quatuor pecias prati dicti quondam Johannis Koernaij sitas) omnes hereditates quas dictus quondam Johannes Koernaij in parochiis de Doerne et de Asten in loco dicto in die Berct ac in loco dicto in die Boesen habuit situatas ut dicebant hereditarie supportaverunt Rutghero de Geldorp promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Bruheze et Uden datum in festo nativitatis Johannis.

BP 1182 p 490v 05 za 25-06-1401.

Johannes van den Bosch de jongere en Willelmus Barbier van Helmont beloofden aan Henricus zv Willelmus Donc 158 Gelderse gulden, 36 gemene plakken vandaag voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius-Belijder aanstaande te betalen.

Johannes van den Bosch junior et Willelmus Barbier de Helmont promiserunt indivisi super omnia Henrico filio Willelmi Donc centum quinquaginta octo (dg: nuwe) Gelre gulden scilicet (dg: quales in data presentium) quorum quilibet in data presentium valet et solvit XXXVI denarios dictos communiter gemeijn plakken seu valorem ad Remigii confessoris proxime futurum persolvendos. Testes Bruheze et Uden datum in crastino nativitatis Johannis.

BP 1182 p 490v 06 za 25-06-1401.

Arnoldus die Veer en Johannes van Best zvw Willelmus Broeder beloofden aan Henricus Matheus, tbv het Geefhuis in Den Bosch, 53 nieuwe Gelderse gulden, 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, en 16 gemene plakken, een helft te betalen met Sint-Jacobus en de andere helft met Sint-Bartholomeus aanstaande.

Arnoldus die Veer et Johannes de Best filius quondam Willelmi Broeder promiserunt indivisi super omnia Henrico Matheus (dg: s) ad opus mense sancti spiritus in Busco LIII nuwe Gelre gulden (dg: ende XVI gem) scilicet X denarios dictos communiter Vleemsch plakken pro quolibet floreno (dg: compu) seu valorem computato atque XVI gemeijn plakken mediatim Jacobi et mediatim Bartholomei apostolorum proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 490v 07 za 25-06-1401.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1182 p 490v 08 do 23-06-1401.

Elizabeth wv Arnoldus Berwout machtigde haar zoon Rodolphus te manen etc en haar goederen te beheren.

Elizabeth relicta quondam Arnoldi Berwout dedit et contulit Rodolpho suo filio plenam et liberam potestatem et mandatum speciale monendi etc et ad bona regendi usque ad revocationem ut in forma. Testes Uden et Steenwech datum in vigilia nativitatis Johannis.

BP 1182 p 490v 09 za 25-06-1401.

Theodericus zvw Theodericus Mersman verkocht aan zijn broer Cristianus zvw voornoemde Theodericus Mersman een b-erfpacht van 10½ lopen rogge en 6 lopen gerst, maat van Eindhoven, met Lichtmis in Woensel te leveren, gaande uit 1/3 deel van een stuk land gnd een heijdevelt, behorend tot de goederen gnd tot Assche die waren van wijlen Walterus gnd Vosse, welk stuk land ligt in Woensel, tussen de gemene weg die loopt naar de heide enerzijds en kinderen gnd Bathen Kijnderen met den Ghelde anderzijds, en met een eind strekt aan de gemeint en met het andere eind aan een gemene weg, welke pacht eerstgenoemde Theodericus gekocht had van Willelmus zvw voornoemde Walterus {p.491} Vosse.

Theodericus filius quondam Theoderici Mersman hereditariam paccionem decem et dimidii lopinorum siliginis et sex lopinorum ordeï mesure de Eijndoven quam solvendam se habere dicebat hereditarie purificationis et in parochia de Woensel tradendam ex #tercia parte cuiusdam# pecie terre dicte een heijdevelt spectantis ad bona dicta tot Assche que fuerant quondam Walteri dicti Vosse que pecia terre predicta sita est in dicta parochia de Woensel inter (dg: hereditatem) communem plateam (dg: ex uno) tendentem versus mericam ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Bathen Kijnderen met den Ghelde ex alio (dg: ten) et tendit cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad communem plateam quam paccionem decem et dimidii lopinorum siliginis et sex lopinorum ordeï primodictus Theodericus erga Willelmum filium quondam (dg: dicti) Walteri